1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.11.2018

                                     № 958
Об отмене постановления Главы города Ржева
Тверской области от 29.06.2005 № 731а

Согласно статье 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», на основании Представления Ржевской межрайонной прокуратуры от 31.10.2018 № 21а/10-2018 об устранении нарушений законодательства, регулирующего правоотношения в сфере инвестиционной деятельности, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить постановление Главы города Ржева Тверской области от 29.06.2005 № 731а «Об утверждении Положения об условиях предоставления муниципальных гарантий МО «Город Ржев», порядке их оформления и учета».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ржева

            В.В. Родивилов
_1210321420.doc
[image: image1.png]